[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » июня 2010 г.

№ 47

Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в Рязанской городской Думе,

муниципальными служащими Рязанской городской Думы

и соблюдения муниципальными служащими

ограничений и запретов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановлением Губернатора Рязанской области от 10.08.2009       № 221-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Рязанской области, и государственными гражданскими служащими Рязанской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты сведений представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Рязанской городской Думе, муниципальными служащими Рязанской городской Думы и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов согласно приложению.

2. Управлению правового обеспечения Рязанской городской Думы (Посельский А.А.) обеспечить ознакомление под роспись муниципальных служащих Рязанской городской Думы с настоящим постановлением в срок до 01.07.2010.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Ф.И. Провоторов